Andreas r̄ndit (scipe. **L.** **v.**)
Ego crucis xp̄i seru²sum. et
 crucis tropheū optare debeo poti-
 us q̄ timere. **T**ūc indignat² egeas
 cruci eū affligi p̄cepit: mādās hoc
 q̄stionarijs: ut ligatis manib² et
 pedib² q̄lī in eculeo tēderet ne cla-
 uis affixus cito deficeret: s̄ crucia-
 ret potius longo cruciatu. **T**u. **R.**
O bona crux q̄ decorē **I**pulchritu-
 dinem ex mēbris dñi suscepisti ac-
 cipe me ab hoībus **P**redde me ma-

v ii

In festo andree apli

gistro meo. Ut per te me recipiat
q̄ p̄ te me redemit. v. Salve crux
Salve eū car (vts. Ut. ¶ L. vi)
nifices ducerēt: fact̄ est occur-
sus maxim⁹ p̄lōz vociferantium
ac dicentū. Justus homo i amic⁹
dei qd fecit ut ducat ad crucē. Ha-
ctus andreas rogabat p̄līm ut nō
impedirēt cursu; passionis eius:
gaudens i exultās ibat i a doctri-
na sua non cessans. Tu. R. Sal-
ve crux que i corpe xp̄i dedicata es
i ex mēbris ei tanḡ margaritis
ornata. Discipule discipulū ei q̄ pe-
pendit in te. v. O bona crux q̄dū
desiderata iā occupatēt̄ aio p̄pa-
rata. H̄usci. Glia. H̄usci. ¶ In. vii.
noct. a. Salve crux p̄ciosa susci-
pe discipulū ei q̄ pepēdit in te ma-
gister me⁹ xp̄s. ps. Confitebimur
xy. A. Salve crux q̄ in corpe xp̄i
dedicata es i ex mēbris eius tanḡ
margaritis ornata. ps. Dñs reg.
exul. xxvij. A. Beatus andreas
orabat dices. dñe rereterne glorie
suscipe me pendente in patibulo.
ps. Dñs reg. iras. xxvij. v. Annū
¶ Ciauerūt. ¶ Scdm math. iii.
Anno tpe. Ambulans ih̄s in
ita mare galilee vidit duos fr̄es:
symonē qui vocat petr⁹ i andreas
fratrē ei⁹ mittentes rhetia sua in
mare. Et vocauit eos. Et reliqua.

Homel. venera. bede psby. de ea.
¶ Odisi fr̄es charissimi: q̄a ad
vnū iussionis voce petrus i an-
dreas relict⁹ rhetib⁹ secuti sunt re-
dēptore. Nulla vō adhuc h̄uc face
miracula viderāt. nihil ab eodē de
pmio etne retributiois audierāt
i tū ad vnū dñi p̄ceptū hoc qd pos-

sidere videbant̄ oblitī sunt. Tu at.
R. Orpandi man⁹ meas tota die
in cruce ad p̄līm non credentē mi-
hi. Qui ambulant viā non bona;
sed post pctā sua. v. Deus vltionū
dñs de⁹ vltionū libere egit: exalta
re q̄ iudicas trā redde retributio-
nē supbis. Qui. ¶ Lcō. viii.
Quanta nos ei⁹ miracula vi-
dem⁹: quot flagellis affligimur:
qntis minarū asperitatib⁹ deterre-
mur et tū vocantē sequi p̄tenim⁹.
In celo iā sedet q̄ de querione nos
āmonet: iam iugo fidei colla gen-
tū subdidit: iā mūdi glia; stravit.
R. Dillexit andrea dñs in odorez
suauitatis: dū p̄ederet in cruce di-
gnū sibi p̄putauit martyre. Quē
vocauit aplīm duz esset in mari: et
ido amicus dei appellat⁹ est. v. Ele-
git eū dñs i excelsu; fecit illū. Quē
Quid q̄ fr̄es km̄ quid ¶ L. ix.
Quā ei⁹ iudicio dicturi sum⁹: q̄
ab amore p̄ntis sc̄li nec p̄cept; fle-
timur: nec verberib⁹ emēdamur
¶ fortasse aliq̄s secū tacitis q̄stio-
nib⁹ dicat. Ad vocē dñicam uterq;
iste p̄sator: qd aut quantū dimi-
sit qui pene nihil habuit. ¶ hac i
re fr̄es km̄ affectū debem⁹ potius
pensare q̄ censum. Multū reliqt
q̄ sibi nihil retinuit. Tu. R. Dir
iste in p̄lo suo mitissim⁹ apparuit
sc̄itate aut i ḡra plen⁹ iste est qui
assidue orat. Pro p̄lo i p̄ciuitate
ista. v. Pro eo ut me diligenter de-
trahebant mihi: ego aut orabam.
Pro eo. Glia. Pro eo. Te dñū dicit
in festis dupl. et semiđ. etiā si in adue-
tu fuerit. ¶ Ante laudes. v. Primis
hono. Ad laus. A. Dillexit andre

In festo andree apostoli. CLXXIII

am dñs in odore; suavitatis allia.
ps. Dñs reg. deco. vj. cū ceter. aī. Bi
duo viuēs pendebat i cruce p xp̄i
noie beat⁹ andreas i pdicabat po
pulo. aī. Non me pmittas dñe
familiū tuū a te separari: tēpus ē
ut comendes terre corp⁹ meū. aī
Marimilla r̄po amabilis tulit cor
pus apli i optimo loco cū aroma
tibus sepeliuit. aī. Qui psequeban
tur iustū dimeristi eos dñe in in
ferno i ligno crucis dur iusti fu
Qorde isti. Cap. Roma. v.
c credit ad iusticiā ore autē co
fessio fit ad salutē: dicit em̄ scriptu
ra: omnis qui credit in illum non
cofundet. Deo. v. Constitues. Sup
Bened. aī. Concede nob̄ homine;
iustū: redde nob̄is hominē sanctū
ne interficias hominē deo charū:
iustum mansuetū i piuz. Colla.
Dilectate; tuā dñe suppliciter
m̄ exoram⁹: ut sicut ecclesie tue
beat⁹ audreas aplus extitit pdica
tor: i rector: ita apud te sit pro nob̄
ppetuus successor. P. Nulla suffr.
nisi fuerit infra aduentū. tunc dicat
tm̄ suffra. de feria. et non plus. Silv
ter dicendū est in. ij. vs. Ad pri. hym.
Andrea pie. v. Dole. v. Hitti. aī.
Dilexit andrea. cū cap. vts. in laud
R. Ep̄e fili dei. cum ceteris. P. Car
nis. v. Namis hono. Colla vts. in
lau. et nō plus. Ad. ij. hym. Annue.
v. Dole capti. v. Hitti. aī. Biduo
vivens. Cap. et coll. vts. in lau. R.
z. v. de aplis. Ad sextā hym. Salua.
v. Dole capti. v. Hitti. aī. Non
me. Ad. ix. hym. Dole capti. v. Hitt
tibi. aī. Qui persequebant. Mo
ta si festum andree venient in vigilia

aduentus dñi tunc cantabuntur se
cū deves. integraliter d̄ sancto andrea
vt infra. Et finita coll. ipsius cū He
nedicamus dño legetur Cap. Erit
i nouissimis. R. Ecce dies venuit.
cum cete. de dñica prima aduen. vts.
in p̄. v̄. notatū est sine suffra. Cō
plet. bo. tc. de aduen. In sc̄dis vesp.
aī. Iura. dñs. ps. Dixit dñs. xlj. cū
cete. aī. et ps. require in cōi de aposto
lis. hym. Andrea pie. Capm. Corde
creditur. v̄. Namis hono. Super
magt. aī. Dum peruenisset bea
tus andreas ad locū ubi crux pa
rata erat: exclamauit i dixit. o bo
na crux diu desiderata: i iam p̄ cu
piscenti animo preparata: secur⁹
et gaudens venio ad te: ita ut i tu
exultas suscipias me discipulū eī⁹
qui peperdid in cruce. Coll. vt sup.
sine suffra. nisi fuerit in aduentu. tūc
tm̄ dicitur suffra. de feria. et non plus
Motandū q̄ festa sancte barbare et
sancti annonis simul coincidunt vi
delicet in quartam diem mensis decē
bris. Sed maior ecclesia Colon. anti
cipat semp̄ barbaram in tertia dient
decembrib⁹ cū primis et sc̄dis vespis
et annōis manet iloco. nisi fuerit dñi
ca. tunc annōis posticipabit vt infra
dicetur. Et sic adem dies in quā bar
bara anticipatur fuerit dñica. tūc fe
stum ip̄ius posticipabit in tertia feri
am p̄ ymē sequentē cum pri. vespis
et suffra. de sancto anno et de feria
et de dñia. Et protunc non habet secū
das v̄. ppter festus sancti nicolai s
In festo sancte barbare virginis et martyris ad primas
v̄. aī. Barbara virgo dei virtu
te probata trophei; igne flagrās